
 

 
               GMINA STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 512 64 75,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
Nr postępowania ZP.271.1.29.2023   
 

Miejscowość: Stawiguda, dnia 31.10.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: 
 

Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu złotowego w  wysokości do 14.000.000,00 PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Stawiguda w 2023 r. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

 

Numer postępowania ZP.271.1.29.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31-10-2023 godz. 9:50:00   

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 3 099 332,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena 
oferty 

Liczba dni roboczych od 
dnia złożenia wniosku do 

uruchomienia kredytu  

1. 

Bank Spółdzielczy w Olsztynku - lider konsorcjum  
11-015 Olsztynek, ul. Rynek 2 
Warmiński Bank Spółdzielczy – jako uczestnik 
konsorcjum 11-042 Jonkowo, Plac 650-lecia Jonkowa 12 
Bank Spółdzielczy w Nidzicy – uczestnik konsorcjum,  
13-100 Nidzica, ul. Mickiewicza 3  

5 392 800,00 zł 1 dzień  

2. 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski  
Spółka Akcyjna,  
ul. Puławska 15,  
02-515 Warszawa 

5 266 800,00 zł 1 dzień 

3. Bank Gospodarstwa Krajowego  
Al. Jerozolimskie 7  
00-955 Warszawa 

5 241 600,00 zł 1 dzień 

 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl

